
 

 

UCHWAŁA NR XV/121/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/423/2023 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat oraz trybu ich pobierania, a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 

wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania tych usług 

Na podstawie art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Józefowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały nowe następujące brzmienie otrzymuje tabela odpłatności za usługi opiekuńcze, 

specjalistyczne usługi opiekuńcze i usługi sąsiedzkie: Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne 

usługi opiekuńcze i usługi sąsiedzkie. 

Miesięczny dochód osoby lub osoby 

w rodzinie w odniesieniu do 

kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej wyrażony w % 

Odpłatność za 1 godzinę 

Osoba samotna (osoba 

samotnie gospodarująca) 

Osoba w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 120% 1,50 zł. 3,00 zł. 
powyżej 120% do 160% 3,00 zł. 5,50 zł. 
powyżej 160% do 210% 5,00 zł. 8,00 zł. 
powyżej 210% do 250% 7,00 zł 9,50 zł. 
powyżej 250% do 300% 11,00 zł. 11,50 zł. 
powyżej 300% do 350% 15,00 zł. 16,50 zł. 
powyżej 350% do 400% 19,00 zł. 19,00 zł. 
powyżej 400% do 600% 27,00 zł. 27,00 zł. 
powyżej 600% do 700% 36,00 zł. 36,00 zł. 
powyżej 700 % 48,00 zł. 48, 00 zł. 

§ 2. § 7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: Cena 1 godziny usług opiekuńczych oraz usług sąsiedzkich 

wynosi  48 zł, natomiast cena 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 50  zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa oraz Dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych w Józefowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4059



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2025 r. 

  

 

Przewodniczacy Rady 

Miejskiej w Józefowie 

 

 

Jerzy Hajduk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4059


		2025-09-12T12:51:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




